

# SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

Informacja handlowa  
Data obowiązywania 01-31.10.2024

Oferta obowiązuje w podanym terminie lub do wyczerpania zapasów.  
Dostępny asortyment może różnić się w poszczególnych sklepach.  
Folder dostępny wyłącznie na wydzielonym stoisku alkoholowym.  
Jeśli znajdą go Państwo w innym miejscu, prosimy o zwrot personelowi sklepu.  
Firma Topaz nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.



## 34,99

WÓDKA FINLANDIA 0,5L  
40%

Cena za 1 szt. (69,98 zł/L)



DIAGEO

## 44,99

WHISKY JOHNNIE WALKER 0,5L

RED LABEL 40%

Cena za 1 szt. (89,98 zł/L)



## 19,99

WINO  
WINIARNIA ZAMOJSKA  
0,5 / 0,75 L

JABLKO BARDZO SŁODKIE 10%  
ROSE 10,5% / LEKKI AGREST 6% /  
GRUSZKA 9% / WIŚNIA 9%

PÓLSŁODKIE

Cena za 1 szt. (39,98 zł/L), (26,65 zł/L)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



**24,99**

**WÓDKA  
ZUBRÓWKA 0,5L  
BIAŁA  
40%**  
Cena za 1 szt. (49,98 zł/L)



**HIT**



**52,99**

**WÓDKA J.A. BACZEWSKI 0,7L  
40%**  
Cena za 1 szt. (75,70 zł/L)



**37,99**

**WÓDKA AMUNDSEN 0,5L  
40%**  
Cena za 1 szt. (75,98 zł/L)



**39,99**

**WÓDKA BOLS 0,7L  
MARINE 40%**  
Cena za 1 szt. (57,12 zł/L)



**29,99**

**WÓDKA BOLS 0,5L  
MARINE CITRON / CRANBERRY 37,5%**  
Cena za 1 szt. (59,98 zł/L)



**NOWOŚĆ**

SIEĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**39,99**

**WÓDKA WYBOROWA 0,7L**

40%  
Cena za 1 szt. (57,13zł/l)



**49,99**

**WÓDKA OGIŃSKI 0,7L**

40%  
Cena za 1 szt. (71,41zł/l)



**27,99**

**WÓDKA LUKSUSOWA 0,5L**

40%  
Cena za 1 szt. (55,98zł/l)



## VANILLA PASSION ELIXIR

**Składniki:**

- 40 ml wódki Sobieski
- 80 ml herbaty waniliowej Dilmah
- 20 ml syropu z marakuji
- marakuja, skórka pomarańczy i gałązka mięty do dekoracji (opcjonalnie)

**Sposób przygotowania:**

Herbatę zaparzyć w 100 ml wody przez około 5 min. Po zaparzeniu ostudź, przelewając ją przez łód. Następnie wszystkie składniki wlej do shakera wypełnionego lodem i wstrząśnij. Koktajl przelej do szklanki typu highball wypełnionej kostkami lodu. Udekoruj marakują lub skórka z pomarańczy i gałązką mięty. Smacznego!

Propozycja  
**Drinka**

**27,99**

**WÓDKA SOBIESKI 0,5L**

40%  
Cena za 1 szt. (55,98zł/l)



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

**26,59**

**WÓDKA MOROSHA 0,5L**  
CARPATHIAN 40%

Cena za 1 szt. (53,18 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



**26,59**

**WÓDKA KHORTYTSA 0,5L**

PLATINUM 40%

Cena za 1 szt. (53,18 zł/L)

GLOBAL SPIRITS



**34,99**

**WÓDKA STUMBRAS 0,5L**

DISTINCT WINTER WHEAT / YOUNG POTATO 40%

Cena za 1 szt. (69,98 zł/L)

MV GROUP

**69,99**

**TEQUILA SALITOS 0,7L**

GOLD 38%

Cena za 1 szt. (99,99 zł/L)

cedc



**14,99**

**WÓDKA ŻOŁĄDKOWA 0,2L**

DELUXE 40%

Cena za 1 szt. (74,95 zł/L)

STOCK



**7,99**

**WÓDKA KRUPNIK 0,1L**

40%

Cena za 1 szt. (79,90 zł/L)

Premium  
Distillers



**NOWOŚĆ**

**23,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY  
KRUPNIK 0,5L**  
CYTRYNA / PIGWIA 25%  
ŚLIWKA / WIŚNIA 28%  
Cena za 1 szt. (47,98 zł/l)



**10,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY  
BARMAŃSKA 0,5L**  
ARBUZ / PIGWIA / ŚLIWKA  
21%  
Cena za 1 szt. (21,98 zł/l)



**6,49**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY LUBELSKA 0,09L**  
WYBRANY ASORTYMENT 25-28%  
Cena za 1 szt. (72,11 zł/l)



**12,99**

**NAPÓJ ALKOHOLOWY SOPLICA 0,2L**  
WYBRANY ASORTYMENT  
28-32%  
Cena za 1 szt. (64,95 zł/l)



SIĘĆ SKLEPÓW  
**TOPAZ**



**66,99**

**WHISKY BALLANTINE'S 1L**  
40%  
Cena za 1 szt. (66,99 zł/l)



**NOWOŚĆ**

**HIT**



**56,99**

**WHISKY FAMOUS GROUSE 0,7L**  
40%  
Cena za 1 szt. (81,41 zł/l)



**49,99**

**WHISKY BELL'S 0,7L**  
ORIGINAL 40%  
Cena za 1 szt. (71,41 zł/l)

DIAGEO



PROPOZYCJA  
**DRINK**

## HOT TODDY

**Składniki:**

- 40 ml whiskey Jack Daniel's Tennessee Honey
- 20 ml soku z cytryny
- 20 ml syropu klonowego
- 120 ml wody (wrzątek)
- plastry cytryny lub pomarańczy do dekoracji (opcjonalnie)

**Sposób przygotowania:**

Do wysokiej grubej szklanki lub kubka wlej kolejno wszystkie składniki i zalej lekko wrzącą wodą. Wymieszaj całość i dodaj plastry cytrusów oraz opcjonalnie laskę cynamonu. Smacznego!



**84,99**

**WHISKEY JACK DANIEL'S 0,7L**  
TENNESSEE APPLE 35% / HONEY 35% / WHISKEY 40%  
Cena za 1 szt. (121,41 zł/l)



**52,99**

**WHISKY GRANT'S 0,7L**  
TROPICAL FIESTA 30%  
TRIPLE WOOD 40%  
Cena za 1 szt. (75,70 zł/L)



**97,99**

**WHISKY**  
**JOHNNIEWALKER 0,7L**  
BLACK LABEL / BLACK LABEL SHERRY FINISH  
40%  
Cena za 1 szt. (139,99 zł/L)

DIAGEO



**NOWOŚĆ**

**54,99**

**RUM BACARDI 0,7L**  
SPICED 35% / CARTA BLANCA 37,5%  
Cena za 1 szt. (78,56 zł/L)



**NOWOŚĆ**

**79,99**

**WHISKY**  
**J.A. BACZEWSKI 0,7L**  
43%  
Cena za 1 szt. (114,27 zł/L)



**33,99**

**BRANDY**  
**SŁONECZNY BRZEGO 0,5L**  
36%  
Cena za 1 szt. (67,98 zł/L)



STOCK

**23,99**

**LIKIER BIAŁY BOCIAN 0,5L**  
CAFFELATTE / KUKULKI / PANNA COTTA / PINA COLADA /  
PISTACJA / SŁONY KARAMEL / TIRAMISU

16%  
Cena za 1 szt. (47,98 zł/L)



**53,99**

**LIKIER APEROL 0,7L**

11%  
Cena za 1 szt. (77,13 zł/L)

CEC

**15,99**

**LIKIER APERITIVE 0,5L**

FOR SPRITZ 15%  
Cena za 1 szt. (31,98 zł/L)



**12,99**

**WINO MUSUJĄCE DORATO 0,75L**

CZERWONE / RÓŻOWE SŁODKIE 10,5%

BIAŁE SŁODKIE 10%  
Cena za 1 szt. (17,32 zł/L)



**16,99**

**WINO MUSUJĄCE DORATO ICE 0,75L**

BIAŁE SŁODKIE 10%  
Cena za 1 szt. (22,65 zł/L)



**NOWOŚĆ**



**16,99**

**WINO MUSUJĄCE MICHEL ANGELO 0,75L**

BIAŁE SŁODKIE 11%  
Cena za 1 szt. (22,65 zł/L)





**49,99**

**LIKIER MALIBU 0,7L**  
CARIBBEAN 18%  
Cena za 1szt. (71,41zł/l)



**22,99**

**WINO MARTINI 0,5L**  
BIANCO / ROSSO 14,4%  
Cena za 1szt. (45,98zł/l)



**15,99**

**WINO MOSTRA 0,5L**  
BIAŁE / CZERWONE PÓLSŁODKIE 12,5%  
Cena za 1szt. (31,98zł/l)

PLATINUM WINES



**FALL SPRITZ**

**Składniki:**

- 100 ml wina musującego Prosecco Treviso
- 40 ml likieru brzoskwiniowego
- 20 ml syropu cynamonowego
- cząstki brzoskwini
- gałązka mięty lub rozmarynu do dekoracji (opcjonalnie)

**Sposób przygotowania:**

Do kieliszka wrzuc kilka kostek lodu i cząstki brzoskwini. Następnie wlej syrop cynamonowy, likier brzoskwiński i Prosecco, delikatnie wymieszaj całość.

**Prosecco  
Drinki  
Dziękuję**

**26,99**

**WINO MUSUJĄCE  
PROSECCO 0,75L**  
TREVISO 11%  
Cena za 1szt. (35,99zł/l)



**20,99**

**WINO BLACK DOKTOR 0,75 L**  
CZERWONE WYTRAWNE 13%  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 12,5%  
Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)



**18,99**

**WINO BEAUVILLON 1 L**  
WYBRANY ASORTYMENT 10,5 - 11%  
Cena za 1 szt. (18,99 zł/L)



**20,99**

**WINO PANUL 0,75 L**  
CABERNET SAUVIGNON  
CZERWONE WYTRAWNE 13%  
SAUVIGNON BIAŁE  
BIAŁE WYTRAWNE 13,5%  
Cena za 1 szt. (27,99 zł/L)



**WINO**

**17,99**

**WINO COMPANIONE 1 L**  
BIAŁE / CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%  
Cena za 1 szt. (17,99 zł/L)



**19,99**

**WINO EL SOL 0,75 L**  
TEMPRANILLO RÓŻOWE PÓLSŁODKIE 11,5%  
VERDEJO BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5%  
TEMPRANILLO CZERWONE PÓLSŁODKIE 12%  
PINEAPPLE PÓLSŁODKIE 9%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)



**22,99**

**WINO GAMZIRI 0,75 L**  
RKATSITELI BIAŁE PÓLSŁODKIE 11,5% /  
PIROSMANI CZERWONE PÓLWYTRAWNE 12% /  
RKATSITELI BIAŁE PÓLWYTRAWNE 12% /  
SAPERAVI CZERWONE WYTRAWNE 13%  
Cena za 1 szt. (30,65 zł/L)



BRANIE

SIĘC SKLEPÓW  
**TOPAZ**

**19,99**

**WINO CARLO ROSSI 0,75 L**  
WYBRANY ASORTYMENT 9 - 12,5%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

CEDC



**15,99**

**WINO MATYŁDA MULLER 0,75 L**  
PINOT GRIGIO BIAŁE PÓLSŁODKIE  
RIESLING BIAŁE PÓŁWYTRAWNE  
12%  
Cena za 1 szt. (21,32 zł/L)

PLATINUM WINES



**22,99**

**WINO BADAGONI 0,75 L**  
ALAZANI VALLEY CZERWONE / BIAŁE PÓLSŁODKIE  
PIROSMANI CZERWONE / BIAŁE PÓŁWYTRAWNE  
11,5%

Cena za 1 szt. (30,65 zł/L)

PLATINUM WINES



**NOWOŚĆ**

**39,99**

**WINO MARANI 0,75 L**  
KINDZMARAULI  
CZERWONE PÓLSŁODKIE 11,5%  
Cena za 1 szt. (53,32 zł/L)

**21,99**

**WINO MARANI 0,75 L**  
TELAVURI  
BIAŁE / CZERWONE PÓŁWYTRAWNE 12%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)

**21,99**

**WINO PORTADA 0,75 L**  
WYBRANY ASORTYMENT 12 - 12,5%  
Cena za 1 szt. (29,32 zł/L)

TiM  
WINE & SPIRITS



**ALKOHOL SZKODZI ZDROWIU. NIE SPRZEDAJEMY NAPÓJÓW ALKOHOLOWYCH OSOBOM NIETRZEŻYWM  
ORAZ OSOBOM DO LAT 18. ART. 15 UST. 1 USTAWA Z DNIA 26.10.1982 R., DZ. U. Z 2002 R., NR 147, POZ. 1231 ZE ZM.**

# WINO BRANIE



**18,99**

**WINO POTĘGA TRADYCJI 0,75 L**  
ARONIA PÓLWYTRAWNE 12% / WIŚNIA SŁODKIE 13%  
Cena za 1 szt. (25,32 zł/L)

**22,99**

**WINO POTĘGA TRADYCJI 0,75 L**  
GRUSZKA 12% / TRUSKAWKOWE 13%  
SŁODKIE  
Cena za 1 szt. (30,65 zł/L)

**19,99**

**WINO WINIARNIA ZAMOJSKA**  
0,5 / 0,75 L  
JABŁKO BARDZO SŁODKIE 10%  
ROSETO 5% / LEKKI AGREST 6% /  
GRUSZKA 9% / WIŚNIA 9%  
PÓLSŁODKIE  
Cena za 1 szt. (39,98 zł/L), (26,65 zł/L)

**19,99**

**MIÓD PITNY**  
KASZTELAŃSKI 0,75 L  
TRÓJNIAK 13%  
Cena za 1 szt. (26,65 zł/L)

**28,99**

**MIÓD PITNY**  
KASZTELAŃSKI 0,75 L  
DWÓJNIAK 16%  
Cena za 1 szt. (38,65 zł/L)



**6,59**

**PIWO BROFAKTURA 0,5 L**  
JASNY LAGER  
4,5%  
Cena za 1 szt. (13,18 zł/L)



**Ogródek  
Piwosza**



Wysoka jakość  
**Marka  
własna**  
Supercena

**NOWOŚĆ**

